
 

   

hovslagareforeningen.se brandfarligaarbeten.se 

Varmskoning i stall litauiska, version 1, 2022-12-19 

Arklių kaustymo taisyklės 

 

Nurodymai dėl specialiai įrengtos vietos, kuriai NEREIKIA leidimo vykdyti ugnies darbus. 

Arklidžių pavadinimas: Telefonas: 

Adresas: El. paštas: 

Žemėlapio koordinatės: Išdavė: 

Savininkas/nuomininkas: Data: 

 

Šių arklidžių viduje kaustytojas gali atlikti KARŠTĄJĮ KAUSTYMĄ pagal tokias sąlygas: 

 

• Vieta karštajam kaustymui atlikti: _______________________________________________________      

• Kaustytojas turi sertifikatą ugnies darbams atlikti. 

• Ne mažiau kaip 2,5 metrų pločio nedegios grindys.  

• Užtikrintas švarus kelias per 2 metrus iki arklio ir už jo, bei kelias iki automobilio. Pašalinti 

arklių apklotai, kraiko pakuotės, šieno krepšiai ir kiti degūs daiktai.   

• Kaustymo vietoje arklių gardo durys vykdant darbus turi būti uždarytos.  

• Sienos ir grindų susijungimo vietoje nėra didesnių tarpų.  

• Žiežirbas keliantis suvirinimas arba šlifavimas arklidėse neatliekamas.  

• Neskaitant kaustytojo automobilyje esančio gesintuvo, yra dar vienas lengvai prieinamas 

gesintuvas. 

• Jei nenutiko nieko neįprasto, vėlesnė kontrolė nėra būtina.  

Jei aukščiau esantys punktai NEGALI būti išpildyti, kaustytojas privalo gauti leidimą, 

išduotą  atsakingo už leidimus ugnies darbams asmens. Kreipkitės į: 

 

Vardas, pavardė: _______________________________Tel. nr: ______________________________ 


